INDICAÇÃO Nº 580/2012
Solicita a reestruturação total da praça central (Takeshi Shimaru), localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reestruturação total da praça central (Takeshi Shimaru), localizada no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A referida praça se encontra em precário estado de conservação, situação que traz inúmeros transtornos e justas reclamações dos moradores mais próximos e demais pessoas que passam pela praça.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2012 - 15:43:47 02810/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário